




Schüler männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Schwarz, Tobias 66470 OMSK 27 27 27 81 0 27,000

2 Buchwieser, Luis 67229 OMSK 36 33 34 103 3 34,333

3 Kronschnabl, Florian 64901 MMGC 41 34 34 109 7 36,333

4 Nickerl, David 66601 M-FELD 49 41 46 136 8 45,333

Jugend männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Langer, Yannick 66570 INGOL 32 38 35 105 6 35,000

2 Balis, Kreon 67281 MMGC 34 49 34 117 15 39,000

Senioren AK II weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Zeller, Edeltraud 5676 OMSK 33 36 32 101 4 33,667

2 Tuchs, Erika 5739 MURN 34 37 31 102 6 34,000

3 Lais, Cornelia 65072 MMGC 37 33 33 103 4 34,333

4 Könnecke, Ingeborg 5696 MGF Ott 38 41 32 111 9 37,000

5 Zehtner, Emma 60359 BSV 86 42 37 42 121 5 40,333

6 Dowidat, Ulrike 46210 KOELN 41 42 39 122 3 40,667

7 Klöhn, Katharina 5257 MURN 43 42 38 123 5 41,000

8 Radocaj, Sonja 37656 OMSK 36 42 50 128 14 42,667

Senioren AK II männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Wechselberger, Toni A-1111 UNTER 27 29 28 84 2 28,000

2 Frank, Andreas 21828 BSV 86 31 29 29 89 2 29,667

3 Lais, Peter 5260 MMGC 30 33 30 93 3 31,000

4 Knott, Helmut 3935 BSV 86 31 32 32 95 1 31,667

5 Pilz, Peter 38243 MGF Ott 34 30 31 95 4 31,667

6 Buckentin, Felix 38056 INGOL 31 30 35 96 5 32,000

7 Böhm, Ernst 18421 MURN 34 33 32 99 2 33,000

8 Widmair, Peter 30082 B-FEILN 36 34 32 102 4 34,000

9 Völk, Johannes 5959 MURN 35 33 36 104 3 34,667

10 Baumer, Klaus 3998 ILLER 31 39 34 104 8 34,667

11 Lauer, Ekkehard 6368 OMGC 39 33 33 105 6 35,000

12 Rösner, Roland 36949 OMSK 35 31 39 105 8 35,000

13 Kostack, Mario 36868 KEMPT 34 35 37 106 3 35,333

14 Voß, Norbert 5675 OMSK 38 33 35 106 5 35,333

15 Köhler, Ulrich 18496 BSV 86 36 39 32 107 7 35,667

16 Schmidbauer, Werner 67082 OMGC 42 31 34 107 11 35,667

17 Stemplinger, Ludwig 33974 BGC90 37 36 35 108 2 36,000

18 Helmschmidt, Willibald 6117 INGOL 38 34 39 111 5 37,000

19 Zipfel, Gerhard 45833 ILLER 32 36 43 111 11 37,000

20 Zeller, Gerd 3569 OMSK 37 40 36 113 4 37,667

21 Schocher, Rudolf 67182 DIESS 49 42 35 126 14 42,000

22 Eisen , Hans 67376 DIESS 45 46 41 132 5 44,000
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22. Amperpokal 2019 - MSK Olching

Senioren AK I weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Frank, Petra 28168 BSV 86 30 31 30 91 1 30,333

2 Baierl, Andrea 37653 INGOL 33 29 39 101 10 33,667

3 Numberger, Beatrix 66272 MMGC 33 33 35 101 2 33,667

4 Hassl, Adelheid A-1620 UNTER 42 37 38 117 5 39,000

Senioren AK I männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Friesacher, Gerald 31842 LANDS 27 24 29 80 5 26,667

2 Amberger, Peter 29237 NEUTR 30 27 28 85 3 28,333

3 Langer, Viktor 66571 INGOL 34 31 28 93 6 31,000

4 Niedermeir, Andreas 42044 M-FELD 34 33 28 95 6 31,667

5 Weis, Ralf 35006 MMGC 31 31 35 97 4 32,333

6 Gräf, Thomas 66498 MGF Ott 34 33 32 99 2 33,000

7 Müller, Michael 46141 B-FEILN 33 35 31 99 4 33,000

8 Schwägerl, Raimund 67499 MURN 32 37 31 100 6 33,333

9 Baierl, Dieter 37654 INGOL 35 37 31 103 6 34,333

10 Schwinghammer, Stefan 67413 MURN 37 35 34 106 3 35,333

11 Kronschnabl, Manfred 36647 MMGC 34 36 37 107 3 35,667

12 Wöhrmann, Michael 67361 BSV 86 32 36 41 109 9 36,333

13 Klein, Wolfgang 29324 NETPH 38 39 33 110 6 36,667

14 Nickerl, Alfred 48138 M-FELD 38 32 40 110 8 36,667

15 Kronschnabl, Theo 67078 ILLER 38 33 40 111 7 37,000

16 Kuhlenberg, Peter 29326 NETPH 39 42 34 115 8 38,333

17 Staska, Thomas 32959 MGF Ott 40 42 43 125 3 41,667

18 Möbs, Lothar 38090 INGOL 31 34 126 191 95 63,667

19 Pohler, Michael 66693 DIESS 36 31 126 193 95 64,333

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Wolf, Stefanie 35847 ASVPEG 33 30 33 96 3 32,000

2 Stemplinger, Michaela 47402 BGC90 36 30 31 97 6 32,333

3 Kammermeier, Katja 67360 BSV 86 42 41 42 125 1 41,667

4 Kronschnabl, Susann 66824 MMGC 44 48 38 130 10 43,333

5 Wöhrmann, Tatjana 67362 BSV 86 53 42 45 140 11 46,667

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Mießner, Frederick 30714 MURN 27 28 25 80 3 26,667

2 Bäurle, Wolfgang 38226 ASVPEG 29 31 29 89 2 29,667

3 Schmidt, Maximilian 66256 FMGC 28 32 33 93 5 31,000

4 Schöllnast, Kurt 67359 BSV 86 29 35 34 98 6 32,667

5 Hofmann, Benjamin 35619 NETPH 36 28 34 98 8 32,667

6 Sturm, Tobias 37814 MURN 34 33 36 103 3 34,333

7 Maierhofer, Anton 66497 MGF Ott 30 41 32 103 11 34,333
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1. BSV 86 München 1 3

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Frank,Petra 28168 30 31 30 91

Schöllnast,Kurt 67359 29 35 34 98

Wöhrmann,Michael 67361 32 36 41 109

Frank,Andreas 21828 31 29 29 89

32 36 41

90 95 93 278

185 278 30,889

2. MGC Murnau am Staffelsee 1 2

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Mießner,Frederick 30714 27 28 25 80

Sturm,Tobias 37814 34 33 36 103

Schwinghammer, Stefan 67413 37 35 34 106

Böhm,Ernst 18421 34 33 32 99

37 35 36

95 94 91 280

189 280 31,111

3. MSK Olching 1 5

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Schwarz,Tobias 66470 27 27 27 81

Buchwieser,Luis 67229 36 33 34 103

Zeller,Edeltraud 5676 33 36 32 101

   0

0 0 0

96 96 93 285

192 285 31,667

4er Vereinsmannschaften
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4er Vereinsmannschaften

4. MGF Ottobrunn 4

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Maierhofer,Anton 66497 30 41 32 103

Gräf,Thomas 66498 34 33 32 99

Staska,Thomas 32959 40 42 43 125

Pilz,Peter 38243 34 30 31 95

40 42 43

98 104 95 297

202 297 33,000

5. MGC Ingolstadt 2 10

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Langer,Viktor 66571 34 31 28 93

Buckentin,Felix 38056 31 30 35 96

Helmschmidt,Willibald 6117 38 34 39 111

   0

0 0 0

103 95 102 300

198 300 33,333

6. MGC Ingolstadt 1 9

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Möbs,Lothar 38090 31 34 126 191

Baierl,Dieter 37654 35 37 31 103

Baierl,Andrea 37653 33 29 39 101

Langer,Yannick 66570 32 38 35 105

35 38 126

96 100 105 301

196 301 33,444
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4er Vereinsmannschaften

7. 1. Münchener MGC 1 1

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kronschnabl,Manfred 36647 34 36 37 107

Weis,Ralf 35006 31 31 35 97

Numberger,Beatrix 66272 33 33 35 101

Balis,Kreon 67281 34 49 34 117

34 49 37

98 100 104 302

198 302 33,556

8. 1. Münchener MGC 2 14

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kronschnabl,Susann 66824 44 48 38 130

Lais,Cornelia 65072 37 33 33 103

Lais,Peter 5260 30 33 30 93

Kronschnabl,Florian 64901 41 34 34 109

44 48 38

108 100 97 305

208 305 33,889

9. MGC Murnau am Staffelsee 2 6

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Tuchs,Erika 5739 34 37 31 102

Klöhn,Katharina 5257 43 42 38 123

Völk,Johannes 5959 35 33 36 104

Schwägerl, Raimund 67499 32 37 31 100

43 42 38

101 107 98 306

208 306 34,000
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4er Vereinsmannschaften

10. MSK Olching 2 7

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Radocaj,Sonja 37656 36 42 50 128

Voß,Norbert 5675 38 33 35 106

Zeller,Gerd 3569 37 40 36 113

Rösner,Roland 36949 35 31 39 105

38 42 50

108 104 110 322

212 322 35,778

11. 1. MGSV Netphen e.V. 11

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Hofmann, Benjamin 35619 36 28 34 98

Klein, Wolfgang 29324 38 39 33 110

Kuhlenberg, Peter 29326 39 42 34 115

   0

0 0 0

113 109 101 323

222 323 35,889

12. BGC Illertissen 13

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kronschnabl,Theo 67078 38 33 40 111

Baumer,Klaus 3998 31 39 34 104

Zipfel,Gerhard 45833 32 36 43 111

   0

0 0 0

101 108 117 326

209 326 36,222
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4er Vereinsmannschaften

13. BSV 86 München 2 8

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kammermeier,Katja 67360 42 41 42 125

Wöhrmann,Tatjana 67362 53 42 45 140

Knott,Helmut 3935 31 32 32 95

Köhler,Ulrich 18496 36 39 32 107

53 42 45

109 112 106 327

221 327 36,333

14. 1. MGC München Feldmoching 12

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Nickerl,David 66601 49 41 46 136

Nickerl,Alfred 48138 38 32 40 110

Niedermeir,Andreas 42044 34 33 28 95

0 0 0

121 106 114 341

227 341 37,889

15. 0 15

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

falsche Start-Nummer,???    0

falsche Start-Nummer,???    0

falsche Start-Nummer,???    0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0,000
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